（3）减持价格不低于发行价。

自公司股票上市至本人减持期间，公司如有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项，发行价

和股份数量将相应进行调整。

3、所持股票在锁定期满后，如本人确定依法减持公司股份的，将提前3个交易日公告减持计划。 在遵守股份

转让相关法律法规及证券交易所相关规定的条件下，本人将在减持公告中明确减持的具体数量或区间、减持的

执行期限等信息；本人将在公告的减持期限内以相关监管部门允许的方式进行减持。 通过集中竞价交易减持股

份的，应当在首次卖出股份的15个交易日前向相关机构报告备案减持计划，披露拟减持股份的数量、来源、减持

时间区间、方式、价格区间、减持原因等信息。

4、如本人未来依法发生任何增持或减持公司股份情形的，本人将严格按照相关监管部门颁布的相关法律法

规及规范性文件的规定进行相应增持或减持操作，并及时履行有关信息披露义务。

5、若本人未履行上述关于股份减持意向的承诺，则减持公司股份所得收益归鸿远电子所有，本人将在股东

大会及相关监管部门指定的披露媒体上公开说明未履行承诺的具体原因并向公司股东和社会公众投资者道歉，

并自愿接受相关监管部门依据相关规定给予的监管措施或处罚。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股股东均严格履行了上述相关承诺，不存在相关承诺未履行而影

响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

本次申请上市流通的限售股份的数量、上市流通时间均符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证

券法》《证券发行上市保荐业务管理办法》和《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号———规范运作》等

有关法律法规的要求等有关法律法规、规范性文件的规定以及股东承诺内容；截至本核查意见出具之日，相关股

东关于股份锁定的承诺得到严格履行，相关信息披露真实、准确、完整。 综上，保荐机构对公司本次限售股份上市

流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为73,963,644股。

本次上市流通日期为2022年5月16日。

本次首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占

公司总股本比例（%）

本次上市流通数量

（股）

剩余限售股数量

（股）

1 郑红 66,545,460 28.63 66,545,460 0

2 郑小丹 7,418,184 3.19 7,418,184 0

合计 73,963,644 31.82 73,963,644 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、首次公开发行前股份（境内自然人持有

股份）

73,963,644 -73,963,644 0

2、股权激励股份（境内自然人持有股份） 928,000 0 928,000

有限售条件的流通股份合计 74,891,644 -73,963,644 928,000

无限售条件的流

通股份

A股 157,512,356 73,963,644 231,476,000

无限售条件的流通股份合计 157,512,356 73,963,644 231,476,000

股份总额 232,404,000 0 232,404,000

八、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于北京元六鸿远电子科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通的核

查意见》

特此公告。

北京元六鸿远电子科技股份有限公司董事会

2022年5月10日

证券代码：

603267

证券简称：鸿远电子 公告编号：临

2022-031

北京元六鸿远电子科技股份有限公司

关于以集中竞价交易方式首次回购股

份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

2022年5月9日，北京元六鸿远电子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）通过上海证券交易所交易系统以

集中竞价交易方式首次回购公司A股股份37,880股，占公司总股本的比例为0.02%，回购成交最高价为118.17元

/股，最低价为117.49元/股，支付的资金总额为人民币445.97万元（不含交易佣金等交易费用）。

一、回购股份的基本情况

公司于2022年4月21日召开第二届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价的方式回购公司股份，回购的资金总额不低于人民币4,

500万元（含），不超过人民币9,000万元（含），回购价格不超过人民币150元/股，回购期限为自公司董事会审议